Администрация
сельского поселения «Зуткулей»

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 июля 2014 г.                                                                                              № 15
                                                       с. Зуткулей

 Об утверждении  перечня наименований должностей муниципальной службы в администрации сельское поселение «Зуткулей»

           В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Забайкальского края от  29.12.2008 № 108 –ЗЗК « О муниципальной службе в Забайкальском крае»  администрация сельского поселения «Зуткулей»

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень наименований должностей муниципальной службы в администрации сельское поселение «Зуткулей».
1. Контроль  по выполнению настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста администрации сельского поселения  Доржиеву Д.Д.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 января 2014 года.

Глава сельского поселения                                          Б.Б. Болотов

Исп. Доржиева Д.Д.

                                                                          Утвержден
                                                                       постановлением  администрации
                                                                                     СП «Зуткулей»  от 14.07.2014 № 15

                                                     ПЕРЕЧЕНЬ
наименований должностей муниципальной службы в администрации
                                   сельское поселение «Зуткулей»

	Группа  должностей
	 Наименований должностей муниципальной службы

	Старшая группа
	Главный специалист  ( главный бухгалтер)

	Ведущий специалист

	Ведущий специалист   (экономист)

	Младшая группа
	Специалист 1 разряда

	Специалист  1 разряда